
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «24» июня 2015 года №469

О наделении избирателей числом голосов
равным числу мандатов, распределяемых в
четырёхмандатных избирательных округах по 
выборам депутатов Думы городского округа - 
город Галич Костромской области шестого созыва

В соответствии со статьёй 6 Избирательного кодекса Костромской области, 
решением Думы городского  округа  -  город  Галич Костромской  области  от  26 
февраля  2015  года  №439  «Об  образовании  избирательных  округов  и  утверж-
дении  схемы  избирательных  округов  по  выборам  депутатов  Думы  городского 
округа - город Галич Костромской области»,

Дума городского округа решила:

1.Наделить  избирателей,  зарегистрированных  на  территории 
четырёхмандатных  избирательных  округов,  числом  голосов  равным  числу 
мандатов,  распределяемых  в  четырёхмандатных  избирательных  округах/  т.е. 
четырьмя голосами/ по выборам депутатов Думы городского округа - город Галич 
Костромской области шестого созыва.

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 

опубликования.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области 

                                           В.С. Заглодин                                                       А.П. Белов


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


